m Ostra Sjukhuset till Opaltorget

I'B20 40c 42d
01
02

b

7880 A

c
d
e
f
g

10 40

04b

30
10
10
01
06
06
06
06
06
06
05
07
03
07
06
01
00
13

13e 17f
yRf13e 17f

Slutar vid Svingeln.
Gar endast mandag.
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ANMARKNING BRA ATT VETA

Gar inte mandag.
Gar endast fredag.

Gar inte fredag.
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Slutar vid Marklandsgatan.
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Observera: Undantag finns vid storhelger
och skollov, se www.vasttrafik.se
Tiderna ar ungefarliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Géller 15 aug - 10 dec 2022

Ostra Sjukhuset
ngvallsvagen
Kaggeledstorget
Attehdgsgatan
Munkebéckstorget
Hérlanda
Stockholmsgatan

9 Redbergsplatsen
10 Olskrokstorget

12 Svingeln

14 Ullevi Norra

18 Centralstationen
20 Brunnsparken

23 Stenpiren

25 Jarntorget

26 Prinsgatan

28 Olivedalsgatan

29 Linnéplatsen

31 Botaniska Tradgarden
34 Marklandsgatan
35 Axel Dahlstroms Torg
36 Lantmilsgatan

37 Nymilsgatan

38 Musikvégen

40 Positivgatan

41 Frolunda Torg Sparvagn
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45 Opaltorget

Ny vésttrafik



